[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от 28.10. 2021г.

                                                                         № 28-209/рд

г. Иркутск

О признании утратившим силу  решения Думы Иркутского района от 29 октября 2020 года №14-123/рд «Об осуществлении депутатских полномочий по 5-му избирательному округу Думы Иркутского района на период отсутствия депутата»
В связи с избранием депутата Думы Иркутского района по избирательному округу №5 Кузнецова Андрея Александровича, руководствуясь статьями 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Признать утратившим силу решение Думы Иркутского района от 29 октября 2020 года №14-123/рд «Об осуществлении депутатских полномочий по 5-му избирательному округу Думы Иркутского района на период отсутствия депутата».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте: www.irkraion.ru
3.  Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью (А.Г.Панько).

	Председатель Думы
Иркутского района                                                                          П.Н. Новосельцев